ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VIÊNG LÁN

Số: 92/UBND

V/v tuyên truyền Thể lệ Cuộc thi

tìm hiểu về Chuyển đổi số trên địa

bàn tỉnh Sơn La năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Viêng Lán, ngày 28 tháng 7 năm 2023

  Kính gửi :

    - Trưởng các tổ chức chính trị - xã hội, đoàn thể xã;

    - Bí thư, trưởng bản các bản.

Thực hiện Quyết định số 05-QĐ/BTC ngày 26/7/2023 của Ban Tổ chức

cuộc thi tìm hiểu về Chuyển đổi số về ban hành Thể lệ Cuộc thi tìm hiểu về

Chuyển đổi số trên địa bàn tỉnh Sơn La năm 2023 (sửa đổi, bổ sung) (gửi kèm theo

Công văn này).

Ủy ban nhân dân xã Viêng Lán trân trọng đề nghị trưởng các tổ chức chính

trị - xã hội, đoàn thể xã; Bí thư, trưởng bản các bản triển khai nội dung sau:

1. Tổ chức tuyên truyền, quán triệt Quyết định số 05-QĐ/BTC ngày

26/7/2023 của Ban Tổ chức cuộc thi tìm hiểu về Chuyển đổi số về ban hành Thể lệ

Cuộc thi tìm hiểu về Chuyển đổi số trên địa bàn tỉnh Sơn La năm 2023 (sửa đổi, bổ

sung) đến toàn thể hội viên, đoàn viên và nhân dân tích cực tham gia Cuộc thi.

2. Công chức Văn hóa – xã hội đăng tải Thể lệ Cuộc thi tìm hiểu về Chuyển

đổi số trên địa bàn tỉnh Sơn La năm 2023 (sửa đổi, bổ sung) trên trang thông tin

điện tử của xã.

Ủy ban nhân dân xã trân trọng đề nghị trưởng các tổ chức chính trị - xã hội,

đoàn thể xã; Bí thư, trưởng bản các bản quan tâm triển khai./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi.

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Anh

		2023-07-28T16:16:21+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Viêng Lán<ubndvienglan.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-28T16:17:11+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Viêng Lán<ubndvienglan.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!